¹ Apoc., VII, 17 ; XXI, 4. — ² Isa., LXVI, 12, 13. — ³ Isa., LXIV, 4 ; I Cor., II, 9. — ⁴ Psal. LXX, 23. —

⁵ Psal. CXLVII, 1. — ⁶ Tob., XIII, 22. — ⁷ Psal. CXLV, 2. (a) Cæt. edit. *super*.

INDEX MATERIARUM QUÆ IN TOMO DUODECIMO

OPERUM

SANCTI BONAVENTURÆ CONTINENTUR

PRÆFATIONIS LOCO, examen operum quæ hinc duodecimus tomus exhibet. — ART. 1. Fr. Bened. a Cavalesio disquisitiones criticæ.	1	Jesus triumphans mortuus. — Jesus resurgens beatus. — Jesus doctor præcipuus.	79
ART. 2. Animadversiones in præmissis.	XLVIII	Jesus orbi prælatus. — Jesus ductor exercitus. — Jesus cælo levatus. — Jesus largitor Spiritus.	80
Opusculum cui titulus est ITINERARIUM MENTIS IN DEUM. Argumentum. Prologus.	1	Jesus laxans reatus. — Jesus testis veridicus. — Jesus iudex iratus.	81
Cap. 1. De gradibus ascensionis in Deum, et de speculatione ipsius per vestigia ejus in universo.	3	Jesus victor magnificus. — Jesus sponsus ornatus. — Jesus rex regis Filii.	82
Cap. 2. De speculatione Dei in vestigiis suis in hoc sensibili mundo.	6	Jesus liber signatus. — Jesus fontalis radins. — Jesus finis optatus.	83
Cap. 3. De speculatione Dei per suam imaginem, naturalibus potentis insignitam.	10	SOLLOQUIUM de quatuor mentalibus exercitiis, quod dicitur imago vitæ, et dialogus. — Argumentum. — Prologus.	85
Cap. 4. De speculatione Dei in sua imagine, donis gratuitis reformata.	13	Cap. 1. Quomodo anima per mentale exercitium debet radium contemplationis reflectere ad interiora sua, ut videat qualiter est formata per naturam, deformata per culpam, et reformata per gratiam.	87
Cap. 5. De speculatione divinæ unitatis per ejus nomen primum, quod est Esse.	16	Cap. 2. Quomodo anima per mentale exercitium debet radium contemplationis convertere ad exteriora, ut cognoscat quam instabilis sit mundana opulentia, quam mutabilis mundana excellentia, et quam miserabilis mundana magnificentia.	104
Cap. 6. De speculatione beatissimæ Trinitatis in ejus nomine, quod est Bonum.	18	Cap. 3. Quomodo anima per mentale exercitium debet radium contemplationis convertere ad inferiora, ut intelligat humanæ mortis inevitabilem necessitatem, judicii finalis formidabilem austeritatem, pœnæ infernalis intolerabilem pœnalitatem.	113
Cap. 7. De excessu mentali et mystico, in quo requies datur intellectui, affectu totaliter in Deum per excessum transeunte.	20	Cap. 4. Quomodo anima per mentale exercitium debet radium contemplationis convertere ad superiora, ut cognoscat et sapiat cœlestis gaudii inæstimabilem pretiositatem, ineffabilem deliciasitatem, et interminabilem æternitatem.	117
INCENDIUM AMORIS. — Argumentum. Prologus.	22	DE SEX ALIS SERAPHIM. — Argumentum. — Prologus. — Cap. 1. Quod incipientes propter multa magistro indigent.	132
Cap. 1. De triplici modo se exercendi circa triplicem viam sapientiæ, et primo de meditatione.	23	Cap. 2. Qui sunt qui magistro non indigent.	134
Cap. 2. De oratione, quomodo per eam veniatur ad sapientiam veram.	27	Cap. 3. Quod prima ala Prælatorum esse debet zelus justitiæ.	134
Cap. 3. De contemplatione, quomodo per eam perveniendum sit ad sapientiam veram.	31	Cap. 4. Quod secunda ala Prælatorum est pietas.	138
AMATORIUM. — Argumentum. — Prologus.	38	Cap. 5. Quod tertia Prælatorum ala est sapientia.	140
Opus ipsum.	39	Cap. 6. Quarta Prælatorum ala est, quod sit exemplaris in vita.	144
LIGNUM VITÆ. — Argumentum. Præfatio.	67	Cap. 7. Quod quinta ala Prælatorum est circumspecta discretio.	146
Jesus ex Deo genitus. — Jesus præfiguratus. — Jesus emissus cœlitus. — Jesus e Maria natus.	69	Cap. 8. Quod sexta Prælatorum ala est devotio ad Deum.	153
Jesus conformis patribus. — Jesus tribus magis monstratus. — Jesus submissus legibus. — Jesus regno fugatus.	70	DE PUGNA SPIRITUALI CONTRA SEPTEM VITIA CAPITALIA. — Argumentum. — Cap. 1. De	
Jesus baptizatus. — Jesus ab hoste tentatus. — Jesus signis mirificus. — Jesus transignatus.	71		
Jesus pastor sollicitus. — Jesus fletu rigatus. — Jesus rex orbis agnitus.	72		
Jesus panis sacratus. — Jesus dolo venundatus. — Jesus orans prostratus.	73		
Jesus turba circumdatus. — Jesus vinculis ligatus. — Jesus notis incognitus.	74		
Jesus vultu velatus. — Jesus Pilato traditus. — Jesus morte damnatus. — Jesus spretus ab omnibus.	75		
Jesus cruci elevatus. — Jesus junctus latronibus. — Jesus felle et aceto potatus.	76		
Jesus sol morte pallidus.	77		
Jesus translanceatus. — Jesus cruore madidus. — Jesus intumulatus.	78		

- certamine contra gulam, de natura gulæ, et ejus remediis. 158
- Cap. 2. De pugna et natura luxuriæ, et ejus remediis. 159
- Cap. 3. De philargyria vel avaritia, et remedio ejus. 159
- Cap. 4. De ira, et remediis ejus. 160
- Cap. 5. De invidiæ natura, de ortu ejus, atque remedio. 160
- Cap. 6. De acedia, et remediis ejus. 161
- Cap. 7. De tristitiæ natura, et pugna contra tristitiam. 162
- Cap. 8. De vana gloria et remediis ejus. 162
- Cap. 9. De superbiâ, et remediis ejus. 163
- COLLATIO DE CONTEMPTU SÆCULI. — Argumentum. 165
- EXERCITIA QUÆDAM SPIRITUALIA. — Argumentum. 169
- DE EXERCITIIS SPIRITUALIBUS. — Argumentum. — Præfatio. 171
- Cap. 1. Qualiter fiat memoria peccatorum. 172
- Cap. 2. Generalis modus ad formandum meditationes de morte. 172
- Cap. 3. Generales modi ad formandum meditationes de pœnis infernalibus. 173
- Cap. 4. Generales modi meditandi circa extremum judicium. 174
- Cap. 5. Generales meditationes de gloria cœlesti. 174
- Cap. 6. Brevis modus meditandi circa beneficia Dei. 175
- Cap. 7. De cœna Domini, et præparatione ad susceptionem corporis Christi. 176
- Cap. 8. De generali materia exercendi se in passione Domini. 178
- DE REGIMINE ANIMÆ ad Blancham Hispaniæ reginam. — Argumentum. 180
- DE SEPTEM GRADIBUS CONTEMPLATIONIS. — Argumentum. 183
- FORMULA AUREA DE GRADIBUS VIRTUTUM. — Argumentum. — Cap. 1. Gradus charitatis. 187
- Cap. 2. Gradus obedientiæ. 188
- Cap. 3. Gradus humilitatis. — Cap. 4. Gradus castitatis. 189
- Cap. 5. Gradus patientiæ. — Cap. 6. Gradus misericordiæ. 190
- Cap. 7. Gradus veritatis. — Cap. 8. Gradus paupertatis. 191
- Cap. 9. Gradus prudentiæ. — Cap. 10. Gradus fortitudinis. — Cap. 11. Gradus justitiæ. 192
- Cap. 12. Gradus temperantiæ. — Cap. 13. Gradus pacis. 193
- Cap. 14. Gradus constantiæ. — Cap. 15. Gradus largitatis. 194
- Cap. 16. Gradus compassionis. — Cap. 17. Gradus congratulationis. 195
- Cap. 18. Gradus abstinentiæ. — Cap. 19. Gradus concordie. 196
- Cap. 20. Gradus gratitudinis. — Cap. 21. Gradus religionis. — Cap. 22. Gradus contritionis. 197
- Cap. 23. — Gradus confessionis. — Cap. 24. Gradus satisfactionis. 198
- Cap. 25. Gradus contemplationis. — Cap. 26. Gradus discretionis. — Cap. 27. Gradus spei. 199
- Cap. 28. Gradus timoris. — Cap. 29. Gradus doloris. — Cap. 30. Gradus gaudii. 200
- EPISTOLA CONTINENS VIGINTI QUINQUE MIRABILIA. — Argumentum. — Prologus. 202
- Memorialia generalia. 204
- DE PERFECTIONE VITÆ AD SORORES. — Argumentum. — Prologus. 209
- Cap. 1. Quomodo homo pervenit ad cognitionem sui ipsius. 210
- Cap. 2. De humilitate, et quibus gradibus pervenitur ad humilitatem. 211
- Cap. 3. De paupertate religiosorum. 214
- Cap. 4. De silentio, et quod omnibus religiosis sit necessarium silentium. 216
- Cap. 5. De studio orationis, et qualiter orandus est Deus. 218
- Cap. 6. De passionis Christi memoria. 221
- Cap. 7. De perfecta Dei charitate. 224
- Cap. 8. De finali perseverantia. 225
- SERMONES DE DECEM PRÆCEPTIS. — Argumentum. — Sermo 1. De iis quæ nos movere debent ad servandum mandata Dei, et de præceptis Decalogi in genere. 228
- Sermo 2. De præambulis ad mandata Dei, deque primo mandato. 232
- Sermo 3. De secundo mandato. 239
- Sermo 4. De tertio præcepto. 242
- Sermo 5. De quarto præcepto. 245
- Sermo 6. De quinto, sexto et septimo præcepto. 248
- Sermo 7. De octavo, nono et decimo præcepto. 252
- EXPOSITIO MISSÆ. — Argumentum. — Cap. 1. De sacerdotibus indumentis, et eorum significatione. 257
- Cap. 2. Missa unde dicta, et de ingressu sacerdotis ad altare, usque ad offertorium. 258
- Cap. 3. De offertorio, et aliis, usque ad canonem Missæ. 261
- Cap. 4. De totius canonis Missæ explicatione. 263
- DE PRÆPARATIONE AD MISSAM. — Argumentum. — Cap. 1. Quomodo se probare debeat sacerdos Missam celebraturus. 278
- Cap. 2. Quare Christus tantum continetur sub istis duabus speciebus. 279
- Cap. 3. Quare Christus corpus suum dare voluerit velatum. 280
- Cap. 4. De discussione conscientiæ ante communionem sacram, et cum quali proposito, seu dispositione accedendum sit. 280
- Cap. 5. Ex quanta charitate, quantoque fervore accedendum sit communicaturo. 281
- Cap. 6. Qualiter et per quæ homo ad celebrandum accenditur. 282
- Cap. 7. Quare necesse sit animæ nostræ recipere sacramentum. 283
- Cap. 8. Propter quod, et propter quam causam communicandum. 284
- Cap. 9. De latria quæ soli Deo debetur. — Cap. 10. De dubia. 285
- Cap. 11. De intentione celebrantis Missarum solemnium. 285
- Cap. 12. De confessione celebrantis facienda. 286
- Cap. 13. Quomodo sacerdos celebrans habere se debeat infra sacrum canonem. 286
- Cap. 14. Quomodo se habeat sacerdos post communionem sacram. 287
- DE INSTRUCTIONE SACERDOTIS AD SE PRÆPARANDUM AD CELEBRANDAM MISSAM. 288
- Oratio. 290
- DE INSTITUTIONE NOVITIUM. — Argumentum. — Pars I, seu de compositione hominis exterioris. — Cap. 1. Quid semper novitiis considerandum. 292
- Cap. 2. De obedientia. 292
- Cap. 3. De pace cum Prælatiis. — Cap. 4. De surgendo a somno. 293
- Cap. 5. Qualiter in choro te gubernare debeas. 294